LISTADOS DE HABILITADOS Y NO HABILITADOS - INVITACION PUBLICA
MICRO TALLER: EXPLORACIONES CON SOFTWARE LIBRE

ALCALDIA MAYOR
DE BOGOTA DC.

INSTITUTO

DISTRITAL DE LAS ARTES

IDARTES

*

BOGOT/\

TOTAL DE INSCRITOS: 44

FECHA Y HORA DE GENERACION 2025-09-16 12:48

PERSONA NATURAL

. ESTADO .
# CODIGO | NOMBRE OBSERVACION
ACTUAL

ANDREA PAOLA SALAMANCA

1 2587 HABILITADA CUMPLE LOS REQUISITOS
TAFUR

2 3269 DAVID NICOLAS LEON HABILITADA CUMPLE CON LOS REQUISITOS
MARTINEZ
0SCAR JULIAN BRAVO

3 2979 HABILITADA CUMPLE CON LOS REQUISITOS
TORRES
DAVID RICARDO ROMERO

4 2595 HABILITADA CUMPLE CON LOS REQUISITOS
ALVIS

5 2741 ALBERTO VELASCO HABILITADA CUMPLE CON LOS REQUISITOS

6 2622 YENNY JIMENEZ HABILITADA CUMPLE CON LOS REQUISITOS

7 3303 JOHN FONSECA HABILITADA CUMPLE CON LOS REQUISITOS
JEAN SEBASTIAN

8 3427 HABILITADA CUMPLE CON LOS REQUISITOS
MALDONADO CORSO

9 2803 MAIZ ARTE HABILITADA CUMPLE CON LOS REQUISITOS
WILLIAM ALEXANDER

10 | 3587 HABILITADA CUMPLE CON LOS REQUISITOS
MARTINEZ LOPEZ
JUAN GABRIEL MORENO

11 | 2793 RUSST HABILITADA CUMPLE CON LOS REQUISITOS
JOHAN SEBASTIAN BAQUERO

12 | 2606 HABILITADA CUMPLE CON LOS REQUISITOS

R0OZ0




ESTADO

# CODIGO | NOMBRE OBSERVACION
ACTUAL
DANIEL ALFONSO
13 | 2841 . HABILITADA CUMPLE CON LOS REQUISITOS
BOHORQUEZ ALVARADO
O0SCAR ALFREDO VELASCO
14 | 2582 MORA HABILITADA CUMPLE LOS REQUISITOS
15 | 2614 JIMMY PACHECO FONTECHA HABILITADA CUMPLE CON LOS REQUISITOS
LUIS ALEJANDRO CLAVIJO
16 | 2629 HABILITADA CUMPLE CON LOS REQUISITOS
MARIN
17 | 2866 JHONATAN GUERRERO HABILITADA CUMPLE CON LOS REQUISITOS
18 | 2959 XIMENA OSPINA HURTADO HABILITADA CUMPLE CON LOS REQUISITOS
JOHNNY HAMES ORREGO
19 | 2955 HABILITADA CUMPLE CON LOS REQUISITOS
VALLEJO
JAIME EDUARDO CORTES
20 | 2956 HABILITADA CUMPLE CON LOS REQUISITOS
GALVEZ
KAREN DEL SOCORRO
21 | 2964 HABILITADA CUMPLE CON LOS REQUISITOS
ANGULO ESPINOZA
22 | 2968 JIMMY MONTANO HERNANDEZ | HABILITADA CUMPLE CON LOS REQUISITOS
23 | 3033 MELISA FRINE VELASQUEZ HABILITADA CUMPLE CON LOS REQUISITOS
HOLMAN ANDRES ALVARADO
24 | 3010 DIAZ HABILITADA CUMPLE CON LOS REQUISITOS
NO
25 | 3014 VALENTINA CARDENAS NO ADJUNTA DOCUMENTO DE IDENTIDAD
HABILITADA
SEBASTIAN RODRIGUEZ
26 | 3019 - HABILITADA CUMPLE CON LOS REQUISITOS
MUNOZ
27 | 3020 JENNIFER ABAUNZA SOLANO | HABILITADA CUMPLE CON LOS REQUISITOS
MARIA ALEJANDRA
28 | 3039 HABILITADA CUMPLE CON LOS REQUISITOS
GUANUMEN PARRA
29 | 3047 FREDDY MELO ACOSTA HABILITADA CUMPLE CON LOS REQUISITOS
30 | 3069 GINA PAOLA PARDO DIAZ HABILITADA CUMPLE CON LOS REQUISITOS
31 | 3101 VALENTINA ALARCON HABILITADA CUMPLE CON LOS REQUISITOS




ESTADO

BALLESTEROS

# CODIGO | NOMBRE OBSERVACION
ACTUAL
NO
32 | 3231 NELSON GALINDO NO ADJUNTA DOCUMENTO DE IDENTIDAD
HABILITADA
33 | 3285 SEBASTIAN CARPIO HABILITADA CUMPLE CON LOS REQUISITOS
FREDDY ANDRES CHITIVA
34 | 3372 HABILITADA CUMPLE CON LOS REQUISITOS
ZAMUDIO
DAVID SANTIAGO
35 | 3434 HABILITADA CUMPLE CON LOS REQUISITOS
VALDERRAMA HERRERA
LUIS FRANCISCO GONZALEZ
36 | 3442 HABILITADA CUMPLE CON LOS REQUISITOS
DUARTE
37 | 3439 DIANA C CIFUENTES L HABILITADA CUMPLE CON LOS REQUISITOS
NO NO CORRESPONDE EL DOCUMENTO CON EL NOMBRE DE
38 | 3458 ALFREDO WONG
HABILITADA QUIEN INSCRIBE LA PROPUESTA
DIEGO ALEJANDRO GIRALDO
39 | 3470 HABILITADA CUMPLE CON LOS REQUISITOS
OSPINA
DIEGO CAMILO TALERO
40 | 3513 HABILITADA CUMPLE CON LOS REQUISITOS
OSORIO
DAVID RICARDO PRECIADO
41 | 3489 . HABILITADA CUMPLE CON LOS REQUISITOS
SANCHEZ
42 | 3597 MAURICIO ALVAREZ HABILITADA CUMPLE CON LOS REQUISITOS
43 | 3600 ALEXANDER SAZA BARACETA | HABILITADA CUMPLE CON LOS REQUISITOS
LAURA TATIANA CELIS
44 | 3601 HABILITADA CUMPLE CON LOS REQUISITOS




